

**Ejendomsselskabet Norden I
Komplementar af Marts 2008 A/S
CVR-nr. 31349567
Store Strandstræde 20
1255 København K**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden I Komplementar af Marts 2008 A/S
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 31349567

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, formand

Peter Morten Andreassen

Dan Holm Johansen

Erik Viftrup Søndergaard

Direktion

Peter Morten Andreassen, direktør

Direktion

Peter Morten Andreassen, direktør

Direktion

Peter Morten Andreassen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i Ejendomsselskabet Norden I K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 388 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 4.362 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		49.633	37
Andre eksterne omkostninger		<u>(47.269)</u>	<u>(35)</u>
Driftsresultat		2.364	2
Andre finansielle indtægter	1	158.416	400
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(323.432)</u>	<u>(574)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(162.652)	(172)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(225.288)</u>	<u>42</u>
Årets resultat		<u>(387.940)</u>	<u>(130)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(387.940)</u>	<u>(130)</u>
		<u>(387.940)</u>	<u>(130)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.814.738	7.656
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.814.738</u>	<u>7.656</u>
Anlægsaktiver		<u>7.814.738</u>	<u>7.656</u>
Andre tilgodehavender		127.337	5.826
Tilgodehavender		<u>127.337</u>	<u>5.826</u>
Likvide beholdninger		<u>3.505.829</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.633.166</u>	<u>5.832</u>
Aktiver		<u><u>11.447.904</u></u>	<u><u>13.488</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	500
Overført overskud eller underskud		3.361.884	750
Egenkapital		<u>4.361.884</u>	<u>1.250</u>
Udskudt skat	4	398.307	28
Hensatte forpligtelser		<u>398.307</u>	<u>28</u>
Anden gæld		6.656.713	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.656.713</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.188
Anden gæld		31.000	22
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.000</u>	<u>12.210</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.687.713</u>	<u>12.210</u>
Passiver		<u>11.447.904</u>	<u>13.488</u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	749.824	1.249.824
Kapitalforhøjelse	500.000	3.000.000	3.500.000
Årets resultat	0	(387.940)	(387.940)
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.361.884	4.361.884

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	158.416	70
Øvrige finansielle indtægter	0	330
	158.416	400
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	277.612	574
Renteomkostninger i øvrigt	45.820	0
	323.432	574
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(145)
Ændring af udskudt skat	225.288	103
	225.288	(42)

4. Udskudt skat

Udskudt skat hviler på finansielle anlægsaktiver.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Norden I K/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2014 har Norden I K/S aktiver og forpligtelser som følger:

	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
Totale aktiver (heraf investeringsejendomme 208.078 t.kr.)	221.438	351.440
Gældsforpligtelser	(78.125)	(211.032)
Egenkapital i Norden I K/S	143.313	140.408

Ejendomsselskabet Norden I Komplementar af 2008 A/S har stillet bankindestående pr. 31. december 2015 kr. 3.500.000 kr. til sikkerhed for selskabets indbetaling af komplementarkapital i Ejendomsselskabet Norden I K/S.

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pan Management Care ApS

LD Equity ApS

Dan Holm Johansen ApS

EVS ApS